
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2023 - 6.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1107 295 0 1402 508 894Оставина

3 14 0 17 10 7Оставина по приговор

9 7 0 16 6 10Физичка делба

22 88 0 110 51 59
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

16 2158 0 2174 2146 28Заверки

6 5 0 11 8 3Замолници

1163 2567 3730 2729 1001Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1Против  извршување

1 24 0 25 25 0
Приговори против
неправилности при
извршување

1 25 26 25 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 1 1Разни парнични предмети

139 90 0 229 106 123Работни спорови

4 0 0 4 3 1
Повторување на
постапката во парнично

31 8 0 39 14 25Трговски спорови
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31 20 0 51 28 23Стечај

85 85 0 170 107 63Семејни спорови

52 30 0 82 35 47Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

82 45 0 127 56 71Имотни спорови

39 24 0 63 29 34
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 1 0Платен налог жалби

176 163 0 339 177 162Парнични-мала вредност

641 466 1107 557 550Вкупно - вид на предмет 0

1805 3058 4863 3311 1552Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 100 0 100 99 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 100 100 99 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

76 1789 0 1865 1313 552
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

32 42 0 74 44 30
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

1 4 0 5 4 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

67 129 0 196 98 98
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 58 0 58 51 7
Извршување на одземен
имот и предмети
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176 2023 2199 1510 689Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 20 0 36 14 22
Кривични предмети
спрема малолетници

16 20 36 14 22Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

151 282 0 433 273 160
Предмети за кривично
полнолетни

8 1574 0 1582 1565 17Разни кривични предмети

22 427 0 449 347 102
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 5 0 6 3 3
Замолници во кривична
област

182 2288 2470 2188 282Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 39 0 43 34 9
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 39 43 34 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 304 0 308 302 6
Разни прекршочни
предмети

688 1171 0 1859 1197 662Прекршочни предмети

0 2 0 2 2 0
Кривичен совет за
прекршоци

692 1477 2169 1501 668Вкупно - вид на предмет 0

1070 5947 7017 5346 1671Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

21 1792 0 1813 1794 19
Предмети од  судска
упрaва

21 1793 1814 1795 19Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 9 0 9 9 0
Слободен пристап до
информации

0 4 0 4 4 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 13 13 13 0Вкупно - вид на предмет 0

21 1806 1827 1808 19Вкупно - област 0

2896 10811 13707 10465 3242Вкупно 0

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров
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